
Dodatok č. 1 
k Zmluve o dielo 

uzatvorenej podľa § 536 a nasi. Obchodného zákonníka 

D O D Á V A T E Ľ 

obchodné meno: PhDr. Jana Speváková 
miesto podnikania: 
IČO: 46105115, DIČ: 1079004806 
podnikateľa v registri vedie: Obvodný úrad Senica, odbor živnostenského podnikania 
číslo živnostenského registra: 240-21324 
bankové spojenie: 
číslo účtu: 

(ďalej len ako „dodávateľ“) 

a 

O B J E D N Á V A T E Ľ 

názov: Ústav pamäti národa 
sídlo: Námestie slobody 6, 817 83 Bratislava 15 

IČO: 37977997, DIČ: 2021736635 
štatutárny orgán: PaedDr. ThDr. Ondrej Krajňák, PhD., predseda Správnej rady 
bankové spojenie: PRÍMA B A N K A S L O V E N S K O , a.s. 
číslo účtu: 1849089002/5600 

(ďalej len ako „objednávateľ“) 

uzatvárajú tento dodatok k zmluve o dielo zo dňa 30.01.2013. 

I. Predmet dodatku 

Zmluvné strany sa dohodli, že v či. I. Predmet zmluvy y prvej vete sa číslo „34" nahrádza 
číslom „20". 

zmluvné podmienky. 

II. Záverečné ustanovenia 

Tento dodatok sa vyhotovuje v dvoch totožných rovnopisoch majúcich platnosť originálu, 
z ktorých objednávateľ a dodávateľ obdržia po jednom vyhotovení. 

Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom neupravené sa nemenia. 



Účastníci si dodatok prečítali, vyhlasujú, že vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, 
neuzatvárajú ho v v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, súhlasia s jeho obsahom 
a dikciou a na znak toho ho vlastnoručne podpisujú. 

V Bratislave 16.5.2013 
dodávateľ: PhDr. Jana Speváková (podpísané) 
objednávateľ: PaedDr. ThDr. Ondrej Krajňák, PhD., predseda Správnej rady (podpísané) 


